
  КЛУБНАЯ ЛИГА ПОВОЛЖЬЯ
  Протокол матча   Юные звезды 2014 / Серебряная группа

  Дата и время проведения   20 апреля 2025 18:10   Место проведения   Поле 1

  Сити B (Самара) 2014   Акрон (Жигулевск) 2014

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Агамиров Артем
Бесчастнов Андрей
Буров Лев
Гречкин Артем
Григорьев Дмитрий
Корнилов А
Кочнев Егор
Кошелев Кирилл
Максимов Илья
Манихин А
Мироненко А
Поздняков Кирилл
Светлинов А
Сидоренко А
Соболев Роман
Стефанюк Кирилл
Стришанов А
Филлипов Александр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Курамшин А

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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